се проведе извънредно Общо събрание на акционерите (ОСА) на 
„Телематик Интерактив България“ АД, на което бе взето решение да се разпредели 
дивидент на акционерите, притежаващи акции от капитала на Дружеството, в брутен 
размер на 0,25 лв. (двадесет и пет стотинки) на акция или сума в общ брутен размер на 
3 200 088,50 лв. (три милиона двеста хиляди осемдесет и осем лева и петдесет 

стотинки). Посочената сума е изчислена при отчитане на обратно изкупените 159 664 

броя собствени акции към 02.12.2025 г. - датата с правоимащи лица да гласуват на ОСА 
по чл. 115б, ал. 1 от ЗППЦК. 

Право да получат дивидент ще имат акционерите с акции, вписани в книгата на